

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024022-KUBA-2
Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou

KSO: 827 21 11
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ: 22231
Datum: 25.03.2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Účastník:
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			3 010 052,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 010 052,59	632 111,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 642 163,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024022-KUBA-2		
Stavba:	Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou		
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Účastník:	Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.- Pavel Nezbeda Javůrek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 010 052,59	3 642 163,63	
01	101.1 - KOMUNIKACE - KUBÁLKOVA – ODKOPY	816 418,76	987 866,70	STA
02	104.1 - KOMUNIKACE - GEN MRÁZKA – ODKOPY	126 643,40	153 238,51	STA
03	124.1 CHODNÍKY - GEN MRÁZKA – ODKOPY	246 616,11	298 405,49	STA
04	SO 300 - dešťová kanalizace v ul. Kubálkova	1 527 016,88	1 847 690,42	STA
05	SO 310 - Splašková přípojka pro objekty ZUŠ/SUPŠ	66 357,44	80 292,50	STA
06	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	227 000,00	274 670,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 01 - 101.1 - KOMUNIKACE - KUBÁLKOVA – ODKOPY

KSO: 827 21 51
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Projektant: Jan Maděra

Zpracovatel: Jan Maděra

Poznámka:

CC-CZ: 25.03.2025
Datum:
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687
IČ: 46034013
DIČ: CZ6910163447
IČ: 46034013
DIČ: CZ6910163447

Cena bez DPH			816 418,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	816 418,76 0,00	21,00% 12,00%	171 447,94 0,00
Cena s DPH			987 866,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 01 - 101.1 - KOMUNIKACE - KUBÁLKOVA – ODKOPY
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: Jan Maděra
Zpracovatel: Jan Maděra

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	816 418,76
0 - Všeobecné konstrukce a práce	385 856,73
1 - Zemní práce	318 041,30
7 - Přidružená stavební výroba	1 275,80
9 - Ostatní konstrukce a práce	111 244,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou

Objekt: 01 - 101.1 - KOMUNIKACE - KUBÁLKOVA – ODKOPY

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025

Projektant: Jan Maděra

Zpracovatel: Jan Maděra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 816 418,76

D	0	Všeobecné konstrukce a práce						385 856,73
1	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	379,500	270,20	102 540,90	

Poplatek za recyklaci, nebo skládku z pol 113534 + 96651

PP hmotnost 2,5/m3

položka bude čerpána na základě vážních listů 2,5*(150,6+1,2) 379,500

VV A1

2	K	015150.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z PODKLADŮ (ODPAD PO RECYKLACI)	T	537,642	526,96	283 315,83	
---	---	----------	---	---	---------	--------	------------	--

poplatek za skládku , nebo recyklaci z pol 123838

PP hmotnost 2,11/m3

položka bude čerpána na základě vážních listů 2,1*(256,02) 537,642

VV A2

D	1	Zemní práce						318 041,30
3	K	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	150,600	778,98	117 314,39	

Zemní práce – odstranění podkladů komunikace

Po odstranění krytu, bude proveden odkop konstrukce s odvozem na skládku nebo k recyklaci do 20km. Předpoklad podkladních betonů (počítat tř C20/25) v mn 753*0,2=150,6m

PP

VV	A3	poplatek za skládku, nebo recyklaci v pol 015140 (753*0,2) 150,600						
4	K	113176	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM	M3	75,300	108,44	8 165,53	

SO 101.1 Komunikace – bourací práce - Zemní práce – odstranění krytů

Nejdříve budou odstraněny stávající dlažby v celé uliční čáře (dlažby různé velikosti) v ploše 753,0m2 s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití, předpokládána prům tř krytu je 0,1m. (dlažby 80/100/100 = 331,0m2 , dlažby mozaikové mramor = 274,0m2 , dlažby deskové = 119,0m2 ,dlažby Coming = 29,0m2) .

PP Vybourané dlažby budou odvezeny na deponii do 5 km, poskytnutou Městem Jablonec , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – rozřídění dle barevnosti. Budou protokolárně předány .

VV	A4	Poplatek za vyčištění a rozřídění v pol 93832 753*0,1 75,300						
5	K	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	256,020	687,34	175 972,79	

Zemní práce – odstranění podkladů komunikace

Po odstranění krytu, bude proveden odkop konstrukce s odvozem na skládku nebo k recyklaci do 20km. Předpoklad podkladních štěrků v mn 753*0,34=256,02m3

PP

VV	A5	poplatek za skládku, nebo recyklaci v pol 015150 (753*0,34) 256,020						
6	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	753,000	22,03	16 588,59	

PP Po provedení sítí bude hrubě upravena zemní pláň.

VV A6 753 753,000

D	7	Přidružená stavební výroba						1 275,80
7	K	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,000	1 275,80	1 275,80	

PP Označník staré zastávky bude opatrně odstraněn s odvozem na deponii.

VV A7 1 1,000

D	9	Ostatní konstrukce a práce						111 244,93
8	K	93832.1	OČIŠTĚNÍ A ROZSORTOVÁNÍ DLAŽEB NA DEPONII	M3	75,300	478,43	36 025,78	

Zemní práce – odstranění krytů

Práce na deponii , kde budou dlažby vyčištěny a připraveny k zpětnému použití, (dlažby 80/100/100 = 331,0m2 , dlažby mozaikové mramor = 274,0m2 , dlažby deskové = 119,0m2 ,dlažby Coming = 29,0m2) .

PP Na deponii do 5 km poskytnutou Městem Jablonec , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – rozřídění dle barevnosti.

VV A8 75,3 75,300

9	K	965133.1	DEMONTÁŽ KOLEJE NA BOSO S ODVOZEM NA DEPONII S NÁSLEDNÝM OČIŠTĚNÍM	M	7,500	3 721,09	27 908,18	
---	---	----------	--	---	-------	----------	-----------	--

Budou odstraněny stávající koleje (7,5m) s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití.

PP

VV	A9	případná repase koleje je v rozpočtu : SO 101.2 Komunikace – konstrukční vrstvy 7,5 7,500						
10	K	96651	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 100MM	M	13,000	2 657,92	34 552,96	

Zemní práce – odstranění krytů

Dále budou odstraněny stávající liniové žlaby z polymerbetonu s lit mříží v délce 13,0m a to včetně podkladního betonu v mn. 1,2m3 s odvozem na skládku nebo k recyklaci .

PP

VV	A10	poplatek za beton v pol 015140 13 13,000						
11	K	966897	ODSTRANĚNÍ KOŠE	KUS	3,000	4 252,67	12 758,01	

Budou odstraněny stávající koše (3 kusy) s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití.

PP

VV A11 pol včetně očištění 3 3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 02 - 104.1 - KOMUNIKACE - GEN MRÁZKA – ODKOPY

KSO:	827 21 51	CC-CZ:	
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:		IČ:	00262340
	Statutární město Jablonec nad Nisou	DIČ:	CZ00262340
Účastník:		IČ:	413 26 687
	Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.	DIČ:	CZ413 26 687
Projektant:		IČ:	46034013
	Jan Maděra	DIČ:	CZ6910163447
Zpracovatel:		IČ:	46034013
	Jan Maděra	DIČ:	CZ6910163447
Poznámka:			

Cena bez DPH		126 643,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 643,40 0,00	21,00% 12,00%	26 595,11 0,00
Cena s DPH		v CZK	153 238,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 02 - 104.1 - KOMUNIKACE - GEN MRÁZKA – ODKOPY
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: Jan Maděra
Zpracovatel: Jan Maděra

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	126 643,40
0 - Všeobecné konstrukce a práce	61 905,96
1 - Zemní práce	60 814,31
9 - Ostatní konstrukce a práce	3 923,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 02 - 104.1 - KOMUNIKACE - GEN MRÁZKA – ODKOPY
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: Jan Maděra
Zpracovatel: Jan Maděra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 126 643,40

D		0	Všeobecné konstrukce a práce	61 905,96				
1	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Poplatek za recyklaci, nebo skládku z pol 113534	T	10,000	270,20	2 702,00	
PP		hmotnost 2,5/m3						
VV		A1	položka bude čerpána na základě vážních listů 2,5*(1,5+2,5)	10,000				
2	K	015150.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z PODKLADŮ (ODPAD PO RECYKLACI) poplatek za skládku , nebo recyklaci z pol 123838	T	112,350	526,96	59 203,96	
PP		hmotnost 2,1/m3						
VV		A2	položka bude čerpána na základě vážních listů 2,1*(53,5)	112,350				
D		1	Zemní práce	60 814,31				
3	K	113176	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM Km 0,096 – 0,110 , II. Etapa Zemní práce komunikace Nejdříve budou odstraněny kostky drobné 80/100/100 v ploše 82,0m2 (tmavá žula a bílý mramor) s odvozem na deponii do 5 km poskytnutou Městem Jablonec , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – rozřídění dle barevnosti.	M3	8,200	108,44	889,21	
PP		Poplatek za vyčištění a rozřídění v pol 93832 82*0,1						
VV		A3	82*0,1	8,200				
4	K	113534	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM Km 0,096 – 0,110 , II. Etapa - Zemní práce komunikace	M	70,000	68,59	4 801,30	
PP		Odstraněny stávající kamenné obruby šířky 250mm v počtu 20,0m s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití . Podkladní beton obrub bude odstraněn v mn 1,5m3 s odvozem na řízenou skládku nebo k recyklaci .						
VV		A4	Km 0,110 – 0,120 , II.ETAPA - Zemní práce komunikace Dále budou odstraněny stávající kamenné obruby šířky 300mm v počtu 30,0m a šířky 250mm v počtu 20,0m s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití. Podkladní beton obrub bude odstraněn v mn 2,5m3 s odvozem na řízenou skládku nebo k recyklaci .	70,000				
5	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Km 0,110 – 0,120 , II.ETAPA - Zemní práce Nejdříve bude provedeno frézování vozovek asfaltových v tl. 100mm a ploše 130,0m2 s odvozem na deponii Města do 5 km (13,0m3) . Zkouška na PAU nebude provedena , bude se předpokládat zatřídění ZAS-T3, nebo ZAS-T4. Materiál bude navrácen do stavby ve formě hutněné vrstvy na zemní pláš, která částečně nahradí 1 konstrukční vrstvu.	M3	13,000	1 283,24	16 682,12	
PP		poplatek za likvidaci, nebo recyklaci nebude hrazen, 130*0,1						
VV		A5	130*0,1	13,000				
6	K	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 20KM Km 0,096 – 0,110 , II. Etapa - Zemní práce komunikace Bude proveden odkop konstrukce (82*0,65–53,3m3 s odvozem na skládku, nebo k recyklaci DO 20km)	M3	53,300	687,34	36 635,22	
PP		poplatek za skládku, nebo recyklaci v pol 015150 (82*0,65)						
VV		A6	(82*0,65)	53,300				
7	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Po provedení sítí bude hrubě upravena zemní pláš.	M2	82,000	22,03	1 806,46	
PP		82						
VV		A7	82	82,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce	3 923,13				
8	K	93832.1	OČIŠTĚNÍ A ROZSORTOVÁNÍ DLAŽEB NA DEPONII kostky drobné 80/100/100 v ploše 82,0m2 (tmavá žula a bílý mramor) s odvozem na deponii do 5 km poskytnutou Městem Jablonec , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – rozřídění dle barevnosti.	M3	8,200	478,43	3 923,13	
PP		8,2						
VV		A8	8,2	8,200				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 03 - 124.1 CHODNÍKY - GEN MRÁZKA – ODKOPY

KSO: 827 21 51
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Projektant: Jan Maděra

Zpracovatel: Jan Maděra

Poznámka:

CC-CZ: 25.03.2025
Datum:
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687
IČ: 46034013
DIČ: CZ6910163447
IČ: 46034013
DIČ: CZ6910163447

Cena bez DPH		246 616,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	246 616,11 0,00	21,00% 12,00%	51 789,38 0,00
Cena s DPH		v CZK	298 405,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 03 - 124.1 CHODNÍKY - GEN MRÁZKA – ODKOPY
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: Jan Maděra
Zpracovatel: Jan Maděra

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	246 616,11
0 - Všeobecné konstrukce a práce	130 681,69
1 - Zemní práce	95 553,30
9 - Ostatní konstrukce a práce	20 381,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 03 - 124.1 CHODNÍKY - GEN MRÁZKA – ODKOPY
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: Jan Maděra
Zpracovatel: Jan Maděra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 0				Všeobecné konstrukce a práce		130 681,69		
1	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	19,500	270,20	5 268,90	
				Poplatek za recyklaci, nebo skládku z pol 113534				
PP				hmotnost 2,5/m3				
				položka bude čerpána na základě vážných listů 2,5*(7,8)				
2	K	015150.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z PODKLADŮ (ODPAD PO RECYKLACI)	T	237,993	526,96	125 412,79	
				poplatek za skládku , nebo recyklaci z pol 123838				
PP				hmotnost 2,11/m3				
				položka bude čerpána na základě vážných listů 2,1*(113,33)				
				237,993				
D 1				Zemní práce		95 553,30		
3	K	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	7,800	778,98	6 076,04	
				Zemní práce plných konstrukcí				
PP				A odstranění betonu pod deskami u radnice v ploše 39,0m2) a tl 200mm s předpokládanou třídou C 25/30 (39*0,2=7,8m3 s odvozem na skládku nebo k recyklaci) na zemní pláš.				
				poplatek za skládku, nebo recyklaci v pol 015140 (39*0,2)				
4	K	113176	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM	M3	42,600	108,44	4 619,54	
				SO 124.1 Chodníky – bourací práce – km 0,096-0,111 - Zemní práce plných konstrukcí				
				Nejdříve budou odstraněny stávající dlažby pro novou plnou konstrukci (různá velikost) v ploše 191,0m2 s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití.				
PP				Pozor hladká dlažba u radnice (39,0m2) bude před odstraněním očíslována voskovou tužkou a nafocena. Samotná dlažba bude skládána na palety .				
				Zemní práce předláždění stávajících komunikací - Nejdříve budou odstraněny stávající dlažby pro předláždění (různá velikost) v ploše 125,0m2 s odvozem na deponii , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití.				
				Vybourané obruby a dlažby budou odvezeny na deponii do 5 km, poskytnutou Městem Jablonec , kde budou vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – roztřídění dle barevnosti. Budou protokolárně předány .				
				Poplatek za vyčištění a roztřídění v pol 93832 0,12*(191+39+125)				
5	K	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	113,330	687,34	77 896,24	
				Zemní práce plných konstrukcí - Dále bude proveden odkop konstrukce ((191-39)*0,54=82,08m3 s odvozem na skládku nebo k recyklaci) na zemní pláš.				
PP				Zemní práce předláždění stávajících komunikací - Dále bude proveden odkop konstrukce (125*0,25=31,25m3 s odvozem na skládku nebo k recyklaci) na zemní pláš.				
				poplatek za skládku, nebo recyklaci v pol 015150 ((191-39)*0,54)+(125*0,25)				
6	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	316,000	22,03	6 961,48	
				Zemní práce plných konstrukcí - Po provedení sítí bude hrubě upravena zemní pláš plných konstrukcí v ploše 191,0m2 .				
PP				Zemní práce předláždění stávajících komunikací - Po provedení sítí bude hrubě upravena zemní pláš předláždění v ploše 125,0m2 .				
VV A6				191+125				
				316,000				
D 9				Ostatní konstrukce a práce		20 381,12		
7	K	93832.1	OČIŠTĚNÍ A ROZSORTOVÁNÍ DLAŽEB NA DEPONII	M3	42,600	478,43	20 381,12	
				práce na deponii poskytnutou Městem Jablonec , kde budou dlažby vyčištěny a připraveny k zpětnému použití – roztřídění dle barevnosti.				
PP				Pozor hladká dlažba u radnice bude před odstraněním očíslována voskovou tužkou a nafocena. Samotná dlažba bude skládána na palety .				
VV A7				42,6				
				42,600				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 04 - SO 300 - dešťová kanalizace v ul. Kubálkova

KSO: 827 21 11
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2025
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH		1 527 016,88	
DPH základní snížená	Základ daně	1 527 016,88	
		0,00	
Sazba daně		21,00%	
Výše daně		320 673,54	
		0,00	
Cena s DPH		v CZK 1 847 690,42	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 04 - SO 300 - dešťová kanalizace v ul. Kubálkova
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 527 016,88
HSV - Práce a dodávky HSV		1 508 923,52
1 - Zemní práce		1 056 021,04
2 - Zakládání		23 085,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 230,46
4 - Vodorovné konstrukce		39 137,54
8 - Trubní vedení		359 336,96
998 - Přesun hmot		19 111,66
PSV - Práce a dodávky PSV		18 093,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		18 093,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou

Objekt: 04 - SO 300 - dešťová kanalizace v ul. Kubálkova

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 527 016,88
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 508 923,52	
D	1	Zemní práce					1 056 021,04	
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	10,000	345,21	3 452,10	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imerovité světlosti DN do 200 mm								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001401								
Online PSC								
2	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	10,000	289,18	2 891,80	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001405								
Online PSC								
3	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	4,000	539,50	2 158,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001412								
Online PSC								
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	279,24	1 116,96	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421								
Online PSC								
5	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	4,000	377,74	1 510,96	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001422								
Online PSC								
6	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	8,000	600,05	4 800,40	CS ÚRS 2024 02
PP								
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001423								
Online PSC								
7	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	252,488	416,23	105 093,08	CS ÚRS 2024 02
PP								
Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101								
Online PSC								
VV								
"přípojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6								72,480
VV								7,744
VV								249,594
VV								-77,330
VV								252,488
Mezisoučet								100,995
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	100,995	434,57	43 889,40	CS ÚRS 2024 02
PP								
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254204								
Online PSC								
VV								
"pr.hl.přípojky" 1,6								1,600
VV								2,388
VV								3,988
VV								Mezisoučet
VV								"přípojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6
VV								72,480
VV								"přípojky DN250" 4,4*1,1*1,6
VV								7,744
VV								"stoka" 87,1*1,2*2,388
VV								249,594
VV								"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)
VV								-77,330
VV								252,488
VV								Mezisoučet
VV								"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 252,488*0,4
VV								100,995
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	100,995	588,46	59 431,52	CS ÚRS 2024 02
PP								
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354204								
Online PSC								
VV								
"pr.hl.přípojky" 1,6								1,600
VV								2,388
VV								3,988
VV								Mezisoučet
VV								"přípojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6
VV								72,480
VV								"přípojky DN250" 4,4*1,1*1,6
VV								7,744
VV								"stoka" 87,1*1,2*2,388
VV								249,594
VV								"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)
VV								-77,330
VV								252,488
VV								Mezisoučet
VV								"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 252,488*0,4
VV								100,995
10	K	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	25,249	1 499,07	37 850,02	CS ÚRS 2024 02
PP								
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454202								
Online PSC								
VV								
"pr.hl.přípojky" 1,6								1,600
VV								2,388
VV								3,988
VV								Mezisoučet
VV								"přípojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6
VV								72,480
VV								"přípojky DN250" 4,4*1,1*1,6
VV								7,744
VV								"stoka" 87,1*1,2*2,388
VV								249,594
VV								"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)
VV								-77,330
VV								252,488
VV								Mezisoučet
VV								"hloubení rýh do 2000 mm 10%" 252,488*0,10
VV								25,249
11	K	132554202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	12,624	2 413,39	30 466,64	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pr.hl.připojky" 1,6		1,600			
	VV		"pr.hl.stoka" 2,388		2,388			
	VV		Mezisoučet		3,988			
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6		72,480			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*1,6		7,744			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*2,388		249,594			
	VV		"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)		-77,330			
	VV		Mezisoučet		252,488			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 1%" 252,488*0,01		2,525			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	159,040	103,66	16 486,09	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*2,0*1,6		144,960			
	VV		"připojky DN250" 4,4*2,0*1,6		14,080			
	VV		Mezisoučet		159,040			
15	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	159,040	63,92	10 165,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
16	K	151811131	Osazení pažičího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	415,990	147,20	61 233,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažičích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131					
	VV		"stoka" 87,1*2,0*2,388		415,990			
17	K	151811231	Odstanění pažičího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	415,990	79,47	33 058,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstanění pažičích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231					
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	100,995	224,75	22 698,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odvoz na skládku 15 km"					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6		72,480			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*1,6		7,744			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*2,388		249,594			
	VV		"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)		-77,330			
	VV		Mezisoučet		252,488			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 252,488*0,4		100,995			
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	504,975	16,74	8 453,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"odvoz na skládku 15 km" 100,995*5,0		504,975			
20	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	126,244	259,73	32 789,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		"odvoz na skládku 15 km"					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6		72,480			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*1,6		7,744			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*2,388		249,594			
	VV		"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)		-77,330			
	VV		Mezisoučet		252,488			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 50%" 252,488*0,50		126,244			
21	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	631,220	19,65	12 403,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		"odvoz na skládku 15 km" 126,244*5,0		631,220			
22	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	25,249	294,71	7 441,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751157					
	VV		"pr.hl.připojky" 1,6		1,600			
	VV		"pr.hl.stoka" 2,388		2,388			
	VV		Mezisoučet		3,988			
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6		72,480			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*1,6		7,744			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*2,388		249,594			
	VV		"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)		-77,330			
	VV		Mezisoučet		252,488			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 5%-sk.6" 252,488*0,05		12,624			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 4%-sk.7" 252,488*0,04		10,100			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 1%-sk.7 dolamování" 252,488*0,01		2,525			
	VV		Mezisoučet		25,249			
23	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	126,245	21,88	2 762,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751159					
	VV		"odvoz na skládku 15 km" 25,249*5,0		126,245			
24	K	1712012-R1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	504,976	526,96	266 102,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1712012-R1					
	VV		"měrná hmotnost 2,0 CÚ2024" 252,488*2,0		504,976			
25	K	171251101	Uložení syaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	252,488	73,91	18 661,39	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení syanin do násypů strojně s rozprostřením syaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
	VV		"přebytkový výkopek" 100,995+126,244+25,249		252,488			
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syaninou se zhuťněním	m3	141,221	133,53	18 857,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp syaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101					
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm - strojně"					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*1,6		72,480			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*1,6		7,744			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*2,388		249,594			
	VV		"kostrukce kom" -(45,3*1,0*0,5+4,4*1,1*0,5+87,1*1,2*0,5)		-77,330			
	VV		Mezisoučet		252,488			
	VV		"lože potrubí" -23,199		-23,199			
	VV		"obsyp" -85,812		-85,812			
	VV		"lože ŠD" -1,176		-1,176			
	VV		"podkl.bet" -1,08		-1,080			
	VV		Součet		141,221			
27	M	58344171	šterkodit frakce 0/32	t	254,198	585,65	148 871,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodit frakce 0/32					
	VV		"měrná hmotnost 1,8, zásyp 100%" 141,221*1,8		254,198			
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně syaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	79,084	199,88	15 807,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně syaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození syaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		"připojky DN125" 20,7*1,0*0,425		8,798			
	VV		"připojky DN150" 13,2*1,0*0,45		5,940			
	VV		"připojky DN200" 11,4*1,0*0,5		5,700			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*0,55		2,662			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*0,6		62,712			
	VV		Mezisoučet		85,812			
	VV		"odečet potrubí DN200" -(3,14*(0,1)^2*11,4)		-0,358			
	VV		"odečet potrubí DN250" -(3,14*(0,125)^2*4,4)		-0,216			
	VV		"odečet potrubí DN300" -(3,14*(0,150)^2*87,1)		-6,154			
	VV		Součet		79,084			
29	M	583373030	šterkopisek frakce 0/8	t	142,351	328,89	46 817,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkopisek frakce 0/8					
	VV		"měr. hmotnost 1,8" 79,084*1,8		142,351			
D	2		Zakládání				23 085,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	87,100	265,05	23 085,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativod z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obrysem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperoforovaná 360° DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751101					
	VV		"stoka" 87,1		87,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 230,46	
31	K	359901111	Vyčištění stok	m	136,800	47,74	6 530,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyčištění stok jakékoliv výšky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901111					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3		45,300			
	VV		"připojky DN250" 4,4		4,400			
	VV		"stoka" 87,1		87,100			
	VV		Mezisoučet		136,800			
32	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	102,900	55,39	5 699,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901211					
	VV		"připojky DN200" 11,4		11,400			
	VV		"připojky DN250" 4,4		4,400			
	VV		"stoka" 87,1		87,100			
	VV		Mezisoučet		102,900			
	D	4	Vodorovné konstrukce				39 137,54	
33	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,176	1 256,13	1 477,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111					
	VV		"podklad šterk šachta DN1000" (1,4*1,4*0,12)*5,0		1,176			
	VV		Součet		1,176			
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiskusu	m3	23,199	1 129,62	26 206,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskusu do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		"připojky DN125-200" 45,3*1,0*0,15		6,795			
	VV		"připojky DN250" 4,4*1,1*0,15		0,726			
	VV		"stoka" 87,1*1,2*0,15		15,678			
	VV		Mezisoučet		23,199			
35	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	3,000	848,57	2 545,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112					
36	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	260,74	782,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
37	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,080	3 732,25	4 030,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452321131					
	VV		"podklad bet. šachty DN1000" (1,2*1,2*0,15)*5,0		1,080			
	VV		Součet		1,080			
38	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	3,600	595,53	2 143,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452351111					
	VV		"šachty" ((1,2*0,15)*4)*5,0		3,600			
	VV		Součet		3,600			
39	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	3,600	130,13	468,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452351112					
40	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,044	33 707,75	1 483,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž podkladních desek, bloků nebo prazců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452368211					
	VV		"měrná hmotnost 3,03 kg/m2" 14,4*0,00303		0,044			
	D	8	Trubní vedení				359 336,96	
41	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	20,700	101,43	2 099,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 4 DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871273120					
42	M	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4	m	21,321	118,81	2 533,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4					
	VV		20,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		21,321			
43	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	13,200	173,19	2 286,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121					
44	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	13,596	343,67	4 672,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
	VV		13,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		13,596			
45	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	11,400	194,24	2 214,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871353123					
46	M	28612008	trubka kanalizační PVC plostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN12	m	11,742	624,35	7 331,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN12					
	VV		11,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		11,742			
47	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 12 z PVC-U DN 250	m	4,400	198,07	871,51	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 12 DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871363123					
48	M	28612011	trubka kanalizační PVC plostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN12	m	4,532	869,14	3 938,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN12					
	VV		4,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		4,532			
49	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	87,100	291,84	25 419,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871370420					
50	M	28617269	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	m	88,407	583,68	51 601,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12					
	VV		87,1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		88,407			
51	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plostěnných DN 300	kus	17,000	790,36	13 436,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370320					
52	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	12,000	3 014,08	36 168,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16					
53	M	28612228	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16	kus	4,000	3 452,64	13 810,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16					
54	M	28612229	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x250/45° SN12/16	kus	1,000	4 592,89	4 592,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x250/45° SN12/16					
55	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	8,000	797,06	6 376,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892312121					
56	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	870,73	3 482,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892352121					
57	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 129,08	1 129,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892362121					
58	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	1 129,08	5 645,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372121					
59	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	1 186,50	5 932,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
60	M	59224592	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační DEHA 80x25x12cm, se stupadly	kus	2,000	1 044,56	2 089,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonové šachty DN 800 kanalizační DEHA 80x25x12cm, se stupadly					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	59224593	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační DEHA 80x50x12cm, se stupadly	kus	3,000	1 522,99	4 568,97	CS ÚRS 2024 02
PP			skruž betonové šachty DN 800 kanalizační DEHA 80x50x12cm, se stupadly					
62	M	59224340	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800	kus	5,000	332,51	1 662,55	CS ÚRS 2024 02
PP			těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800					
63	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	1 224,77	6 123,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894412411					
64	M	59224402	konus betonové šachty DN 800 kanalizační 80x62,5x60cm stupadla poplastovaná	kus	5,000	2 352,26	11 761,30	CS ÚRS 2024 02
PP			konus betonové šachty DN 800 kanalizační 80x62,5x60cm stupadla poplastovaná					
65	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	5,000	1 416,14	7 080,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414111					
66	M	59224547	dno betonové šachty DN 800 kanalizační výšky 100cm	kus	5,000	7 423,57	37 117,85	CS ÚRS 2024 02
PP			dno betonové šachty DN 800 kanalizační výšky 100cm					
67	M	59224340	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800	kus	5,000	332,51	1 662,55	CS ÚRS 2024 02
PP			těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800					
68	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	1 722,33	1 722,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812033					
69	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	96,64	96,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812041					
70	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 569,06	3 569,06	CS ÚRS 2024 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812063					
71	K	8948120-R1	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 přímý tok	kus	1,000	1 645,78	1 645,78	
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok					
72	K	896212212	Spadíště kanalizační z betonu kruhové boční dno z čediče 90° horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	1,000	41 240,30	41 240,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Spadíště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky spadíště 0,60 m boční se dnem obloženým čedičem, při úhlu sevrněním mezi horním a dolním potrubím 90° s horním potrubím DN 250 nebo 300					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/896212212					
73	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	3 655,17	18 275,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
74	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	5,000	3 309,11	16 545,55	CS ÚRS 2024 02
PP			poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním					
75	K	R-nap__LIN	napojení odvodňovacích žlabů	kus	4,000	2 657,92	10 631,68	
PP			napojení odvodňovacích žlabů					
P			Poznámka k položce:					
			žlab součástí PD komunikací					
D 998			Přesun hmot				19 111,66	
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,468	627,27	19 111,66	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 093,36	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 093,36	
77	K	721241102	Lapač sítěšních splavenin z litiny DN 125	kus	4,000	4 328,69	17 314,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Lapače sítěšních splavenin litinové DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721241102					
78	K	721242803	Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 110	kus	4,000	182,55	730,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž lapačů sítěšních splavenin DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242803					
79	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,106	456,63	48,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 05 - SO 310 - Splašková přípojka pro objekty ZUŠ/SUPŠ

KSO: 827 21 11
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2025
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH			66 357,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 357,44 0,00	21,00% 12,00%	13 935,06 0,00
Cena s DPH			80 292,50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 05 - SO 310 - Splašková přípojka pro objekty ZUŠ/SUPŠ
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		66 357,44
HSV - Práce a dodávky HSV		66 357,44
1 - Zemní práce		43 629,60
2 - Zakládání		1 378,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce		536,28
4 - Vodovodné konstrukce		2 994,32
8 - Trubní vedení		17 329,50
998 - Přesun hmot		489,48

Stavba: Kanalizace v ul. Kubáalkova, Jablonec nad Nisou

Objekt: **05 - SO 310 - Splašková přípojka pro objekty ZUŠ/SUPŠ**

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: SNOWPLAN, spol. s
r.o.
SNOWPLAN, spol. s
Zpracovatel: r.o.-Pavel Nezbeda
Javůrek

Strana 20 z 29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"KA200" 5,2*1,0*2,32			12,064		
	VV		"konstrukce kom" - (5,2*1,0*0,5)			-2.600		
	VV		Mezisoučet			9,464		
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 10%" 9,464*0,1			0,946		
16	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,730	21,88	103,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751159					
	VV		"odvoz na skládku 15 km" 0,946*5,0		4,730			
17	K	1712012-R1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,928	526,96	9 974,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1712012-R1					
	VV		"měrná hmotnost 2,0 CÚ2024" 9,464*2,0		18,928			
18	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	9,464	73,91	699,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
	VV		"přebytkový výkopek" 3,786+4,732+0,946		9,464			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	6,306	133,53	842,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101					
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm - strojně"					
	VV		"KA200" 5,2*1,0*2,32		12,064			
	VV		"konstrukce kom" - (5,2*1,0*0,5)		-2.600			
	VV		Mezisoučet		9,464			
	VV		"sedlo potrubí" -0,452		-0.452			
	VV		"obsyp" -2,663		-2.663			
	VV		"lože ŠD" -0,043		-0.043			
	VV		Součet		6,306			
20	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	11,351	585,65	6 647,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkodrt frakce 0/32					
	VV		"měrná hmotnost 1,8, zásyp 100%" 6,306*1,8		11,351			
21	K	175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,663	199,88	532,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101.1					
	VV		"KA200" 5,2*1,0*0,554		2,881			
	VV		Mezisoučet		2,881			
	VV		"objem potrubí DN200" -(0,0419*5,2)		-0.218			
	VV		Součet		2,663			
22	M	583373030	Štěrkopísek frakce 0/8	t	4,793	328,89	1 576,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		"měr. hmotnost 1,8" 2,663*1,8		4,793			
D 2		Zakládání						1 378,26
23	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	5,200	265,05	1 378,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751101					
	VV		"KA200" 5,2		5,200			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						536,28
24	K	359901111	Vyčištění stok	m	5,200	47,74	248,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyčištění stok jakékoliv výšky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901111					
	VV		"KA200" 5,2		5,200			
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	5,200	55,39	288,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901211					
	VV		"KA200" 5,2		5,200			
D 4		Vodorovné konstrukce						2 994,32
26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,043	1 256,13	54,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111					
	VV		"podklad štěr. šachta DN400" (0,6*0,6*0,12)*1,0		0,043			
	VV		Součet		0,043			
27	K	452312131	Sedlové lože z betonu prosté bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,452	3 696,10	1 670,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452312131					
	VV		"KA200" 5,2*0,473*0,205		0,504			
	VV		"objem DN200" -(5,2*0,00997)		-0.052			
	VV		Mezisoučet		0,452			
28	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	2,132	595,53	1 269,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452351111					
	VV		"sedlo" 0,205*2,0*5,2		2,132			
	VV		Součet		2,132			
D 8		Trubní vedení						17 329,50
29	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,200	269,83	1 403,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/831352121					
30	M	59710676	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,50m spojovací systém F	m	5,278	940,90	4 966,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,50m spojovací systém F					
	VV		5,2*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		5,278			
31	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	313,85	313,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877350330					
32	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,000	526,27	526,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200					
38	K	891-R1	napojení na vysazenou zaslepenou odbočku	kus	1,000	1 488,44	1 488,44	
	PP		napojení na vysazenou zaslepenou odbočku					
33	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	870,73	870,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vakly ucpávkovými DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892352121					
34	K	894812034	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	2 449,54	2 449,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812034					
35	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za ufixnutí šachtové roury	kus	1,000	96,64	96,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za ufixnutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812041					
36	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 569,06	3 569,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812063					
37	K	8948120-R1	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 přímý tok	kus	1,000	1 645,78	1 645,78	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok					
D 998		Přesun hmot						489,48
39	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	1,512	323,73	489,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998275101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou

Objekt: 06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 21 11
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

Poznámka:

CC-CZ: 25.03.2025
Datum:
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
IČ: 413 26 687
DIČ: CZ413 26 687
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH		227 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	227 000,00 0,00	21,00% 12,00%	47 670,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	274 670,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou	Datum:	25.03.2025
Objekt:	06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Místo:	Jablonec nad Nisou	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek
Zadavatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Účastník:	Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	227 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	227 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	135 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	37 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou
Objekt: 06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Účastník: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.-Pavel Nezbeda Javůrek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								227 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								227 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								135 000,00
1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012164000								
2	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce před výstavbou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
3	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce při provádění stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000								
4	K	012414000	Geometrický plán	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Geometrický plán								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000								
5	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Geodetické měření skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012444000								
6	K	013244000	Realizační a dílenská dokumentace stavby	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Realizační a dílenská dokumentace stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000								
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								
8	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Pasportizace objektu před započítím prací								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013274000								
9	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Pasportizace objektu po provedení prací								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013284000								
D VRN3 Zařízení staveniště								45 000,00
10	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Pronájem ploch, objektů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/035002000								
D VRN4 Inženýrská činnost								37 000,00
11	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zkoušky hutnicí								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000								
12	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049103000								
D VRN9 Ostatní náklady								10 000,00
13	K	090001000	pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024022-KUBA-2
Stavba: Kanalizace v ul. Kubálkova, Jablonec nad Nisou

Datum: 25.03.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	101.1 - KOMUNIKACE - KUBÁLKOVA – ODKOPY		
A1	A1		379,500
A1	2,5*(150,6+1,2)		379,500
A10	A10		13,000
A10	13		13,000
A11	A11		3,000
A11	3		3,000
A2	A2		537,642
A2	2,1*(256,02)		537,642
A3	A3		150,600
A3	(753*0,2)		150,600
A4	A4		75,300
A4	753*0,1		75,300
A5	A5		256,020
A5	(753*0,34)		256,020
A6	A6		753,000
A6	753		753,000
A7	A7		1,000
A7	1		1,000
A8	A8		75,300
A8	75,3		75,300
A9	A9		7,500
A9	7,5		7,500
02	104.1 - KOMUNIKACE - GEN MRÁZKA – ODKOPY		
A1	A1		10,000
A1	2,5*(1,5+2,5)		10,000
A2	A2		112,350
A2	2,1*(53,5)		112,350
A3	A3		8,200
A3	82*0,1		8,200
A4	A4		70,000
A4	20+30+20		70,000
A5	A5		13,000
A5	130*0,1		13,000
A6	A6		53,300
A6	(82*0,65)		53,300
A7	A7		82,000
A7	82		82,000
A8	A8		8,200
A8	8,2		8,200
03	124.1 CHODNÍKY - GEN MRÁZKA – ODKOPY		
A1	A1		19,500
A1	2,5*(7,8)		19,500
A2	A2		237,993
A2	2,1*(113,33)		237,993
A3	A3		7,800
A3	(39*0,2)		7,800
A4	A4		42,600
A4	0,12*(191+39+125)		42,600
A5	A5		113,330
A5	((191-39)*0,54)+(125*0,25)		113,330
A6	A6		316,000
A6	191+125		316,000
A7	A7		42,600
A7	42,6		42,600

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST